Résultats des AS 2026

MISE A JOUR DU
14/12/25

Phase Poules

Victoire 3 points Nul 1 point Défaite 0 point

Classement Phase Poule Journée 1 : 11/10/2025 Journée 2 : 25/10/2025 Journée 3 : 22/11/2025 Journée 4 : 29/11/2025 Journée 5 : 13/12/2025 Journée 6 : 24/01/2027
Total Résultat | Points | Points Reésultat| Points | Points Résultat | Points | Points | |Reésultat| Points | Points | |Résultat| Points | Points | | Résultat | Points | Points
POULE A Pts | Faits | Pris | Diffé Points | Faits Pris Points | Faits Pris Points Faits Pris Points | Faits Pris Points | Faits Pris Points | Faits Pris
CB Lézignan 2 12 113 47 66 3 36 4 3 20 n 0 14 26 3 23 17 3 20 n
ASCN?2 3 3 65 115 -50 0 4 36 0 12 28 3 20 n 0 17 23 0 12 28 -
CB Sigeanl 1 15 122 38 84 3 20 “ 3 28 12 3 26 14 3 20 n 3 28 12
Classement Phase Poule
Total Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points
POULE B Pts | Faits | Pris | Diffé Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris
Ent.Littoral 2 9 70 50 20 3 27 13 3 20 n 0 3 37 3 20 n
CB Sigean2 3 3 45 55 -10 0 13 27 3 20 n 0 12 28 -
BJV1 1 15 105 15 90 3 20 n 3 37 3 3 20 n 3 28 12
Classement Phase Poule
Total Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points
POULE C Pts | Faits | Pris | Diffe Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris
BJ2 3 9 91 69 22 3 27 13 3 20 n 0 8 32 0 16 24 3 20 n
UB Carcassonne 2 9 94 86 8 0 13 27 0 14 26 3 20 n 3 24 16 3 23 17 -
Limoux 1 12 115 45 70 3 20 “ 3 26 14 3 32 8 3 20 n 0 17 23
Classement Phase Poule
Total Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points Résultat | Points | Points
Pts | Faits | Pris | Diffé Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris Points Faits Pris
EB Castelnaudary 15 121 39 82 3 29 11 3 24 16 3 20 n 3 28 12 3 20 n
ASCN1 3 65 115 -50 0 11 29 3 20 n 0 16 24 0 12 28 0 6 34
CB Trébes 12 114 46 68 3 20 “ 0 16 24 3 24 16 3 20 “ 3 34 6




Listes des responsables d’équipes AS pour la saison 2025/2026

Club (s) Responsable d'équipe portable Adresse mail
BJV1 Christophe CORTES 06.20.53.09.67 chcortes@wanadoo.fr
BJV 2 Régis GAZEL 06.78.78.55.26 regis.gazel@orange.fr
CASTELNAUDARY Antonin FOULQUIER 07.88.31.43.64 pedro-dosousa@hotmail.fr
LIMOUX Hélian FUSTER 06.38.31.23.85 fuster.helian@gmail.com
TREBES Julien GOMEZ 06.74.63.18.09 juliengomez452@gmail.com
CARCASSONNE Henri DASI 06.26.48.25.94 | ubcarcassonne.lyonnaise@yahoo.com
LEZIGNAN Nicolas BRIAL 06.80.50.44.26 nicobrial@hotmail.fr
ASCN 1 Paul JUAN 06.07.32.00.28
ASCN 2 Patrick GOMEZ 07.68.50.15.46
SIGEAN 1 Guy ABANADES 06.25.57.81.53 alain.belmontell@orange.fr
SIGEAN 2 Marc LABATUT 06.81.01.98.30 alain.belmontell@orange.fr
ENT Littoral Audois Christian WAHL 06.36.06.44.08




11/10/25
25/10/25
22/11/25
29/11/25
13/12/25
24/01/26
31/01/26

&
14/02/26

Calendrier phase de poules championnat 2025/2026

UB CARCASSOMNNE CEB LEZIGNAN CB TREBES EB CASTELNAUDARY
CB SIGEAN 1 ASCN 1 BIV1 ENT LITTORAL
CB SIGEAMN 2 ASCN 2 BIv 2 BD LIMOUX
1 CB LEZIGNAN 4 Ent Littoral BIV2 10 EB CASTELNAUDARY
2 ASCN 2 5 CB S5IGEAN 2 |3 UB CARCASSONNE 11 ASCN 1
3 CB SIGEAN 1 b BIV1 |9 BD LIMOUX 12 CB TREBES
Calendrier Matchs Aller & retour
1 contre 2 — exempt 3 4 contre 5 - exempt &6 7 contre 8 — exempt 9 10 contre 11 — exempt 12
2 contre 3 — exempt 1 5 contre 6 — exempt 4 8 contre 9 — exempt 7 11 contre 12 — exempt 10
3 contre 1 - exempt 2 & contre 4 — exempt 5 9 contre 7 — exempt 8 12 contre 10 - exempt 11
2 conte 1 - exempt 3 5 conte 4 — exempt 6 8 conte 7 - exempt 9 11 conte 10 - exempt 12
3 contre 2 — exempt 1 & contre 5 — exempt 4 9 contre 8 — exempt 7 12 contre 11 — exempt 10
1 contre 3 — exempt 2 4 contre b — exempt 5 7 contre 9 — exempt 8 10 contre 12 — exempt 11
Dates des 1/4 de finale aller et retour
Al (Premier Poule A) contre C2 (Deuxiéme Poule C) B1 (Premier Poule B) contre D2 (Deuxiéme Poule D)
C1 (Premier Poule C) contre A2 (Deuxiéme Poule A) D1 (Premier Poule D) contre B2 |Deuxiéme Poule B)

Date des 1/2 finale et Finale
23/05 2026

11/10/25
25/10/25
22/11/25
29/11/25
13/12/25
24/01/26

31/01/26

&
14/02/26

Calendrier phase de poules championnat 2025/2026

UB CARCASSONNE CB LEZIGNAN CB TREBES EB CASTELNAUDARY
CB SIGEAN 1 ASCN 1 BIV1 ENT LITTORAL
CB SIGEAN 2 ASCN 2 BV 2 BD LIMOUX
1  CBLEZIGNAN 4  EntLittoral BD LIMOUX 10 EB CASTELNAUDARY
2 ASCN 2 5 CBSIGEAN 2 |3 UB CARCASSONNE 11 ASCN1
3 CB SIGEAN 1 b BIV1 |9 BIV 2 12 CB TREBES

Calendrier Matchs Aller & retour

1 contre 2 — exempt 3

4 contre 5 - exempt 6

7 contre 8 — exempt 9

10 contre 11 — exempt 12

2 contre 3 - exempt 1

5 contre 6 — exempt 4

8 contre 9 — exempt 7

11 contre 12 — exempt 10

3 contre 1 - exempt 2

b contre 4 — exempt 5

9 contre 7 — exempt 8

12 contre 10 - exempt 11

2 conte 1 -exempt 3

5 conte 4 — exempt 6

8 conte 7 — exempt 9

11 conte 10 — exempt 12

3 contre 2 — exempt 1

& contre 5 - exempt 4

9 contre 8 — exempt 7

12 contre 11 — exempt 10

1 contre 3 — exempt 2

4 contre b — exempt 5

7 contre 9 — exempt 8

10 contre 12 — exempt 11

Dates des 1/4 de finale aller et retour
B1 [Premier Poule B) contre D2 [Deuxiéme Poule D)

Al (Premier Poule A) contre C2 |Deuxiéme Paoule C)

C1 (Premier Poule C) contre A2 (Deuxiéme Poule A)

Date des 1/2 finale et Finale
23/05 2026

D1 (Premier Poule D) contre B2 (Deuxiéme Poule B)




Quarts de finale AS 2026

Phase Poule Journée 1 : 11/01/2026 Journée 2 : 14/02/2026
POULE Classement Reésultat | Points Points Reésultat | Points Points
Al/C2 Total Pts Faits Pris Diffé Points Faits Pris Points Faits Pris
0 0 0 0
0 0 0 0
Phase Poule
POULE Classement Reésultat | Points Points Résultat | Points Points
B1/D2 Total Pts Faits Pris Diffeé Points Faits Pris Points Faits Pris
0 0 0 0
0 0 0 0
Phase Poule Journée 1 : 11/01/2026 Journée 2 : 14/02/2026
POULE Classement Résultat | Points Points Reésultat | Points Points
Cl/A2 Total Pts Faits Pris Diffe Points Faits Pris Points Faits Pris
0 0 0 0
0 0 0 0
Phase Poule
POULE Classement Reésultat | Points Points Reésultat | Points Points
D1/B2 Total Pts | Faits Pris Diffé Points Faits Pris Points Faits Pris
0 0 0 0
0 0 0 0




Classement 1/2

Phase Poule

Journée 1 : 23/05/2026

FINALE

Résultat | Points Points
Total Pts | Faits Pris Diffé Points Faits Pris
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0




Total Pts

Faits

Pris

Diffé

Résultat
Points

Faits

Finale championnat des AS 2026

Pris

Total Pts

Vainqueur le club de

Faits

Pris

Diffé

Résultat
Points

Faits

Pris

Vainqueur le club de




	Résultat AS
	Responsables équipes
	Calendrier poules
	quarts de finale
	Demi finale
	Finale


???

Page 

??? (???)

00/00/0000, 00:00:00

Page  / 

Finale champio

Phase Poule

Vainqueur
Total Pts

Faits

Pris

Vainqueur





/1025
2571025
21/
2911725
/1275
2/01/26
31/01/26

&
14/02/26

Calend

r phase de poules championnat 2025/2026

L cBLEzIGNAN Entlitoral | 7 BDLMOUX 110 £8 CASTELNAUDARY
R ascnz 5 CBSIGEANZ | |3 UBCARCASSONNE | 11 AScN1
B ceseeani | 6 ewi b w2 12 cBTREBES

Calendrier Matchs Aller & retour

1 contre 2- exempt 3

4 contre 5 - exempt 6

7 contre 8- exempt 9

10 contre 11 - exempt 12

2contre 3 - exempt 1

5 contre 6 - exempt 4

8 contre 9 - exempt 7

11 contre 12 - exempt 10

3 contre 1- exempt 2

6 contre

exempts

9 contre 7 - exempt 8

12 contre 10 - exempt 11

2conte 1- exempt 3.

5 conte 4 - exempt 6

8 conte 7~ exempt 9

11 conte 10~ exempt 12

3 contre 2 - exempt 1

6 contre 5 - exempt 4

9 contre 8 - exempt 7

12 contre 11 - exempt 10

1contre 3 exempt 2

4 contre 6 - exempt 5

7 contre 9 - exempt 8

10 contre 12 - exempt 11

Dates des 1/4 de finale aller et retour

A1 (Premier Poule A) contre C2 (Deuxiéme Poule C)

€1 (Premier Poule C) contre A2 (Deuxiéme Poule A]

81 (Premier Poule 8) contre D2 (Dewxiéme Poule D)

1 (Premier Poule D) contre B2 (Deusieme Poule B)

Date des 1/2 finale et Finale
23/05 2026





Listes des responsables d’équipes AS pour la saison 2025/2026

Club (s)

Responsable d'équipe portable Adresse mail
Christophe CORTES 06.20.53.09.67 chcortes@wanadoo.fr
Régis GAZEL 06.78.78.55.26 regis.gazel@orange.fr

Antonin FOULQUIER

07.88.31.43.64

pedro-dosousa@hotmail.fr

Hélian FUSTER

06.38.31.23.85

fuster.helian@gmail.com

Julien GOMEZ

06.74.63.18.09

juliengomez452@gmail.com

Henri DASI 06.26.48.25.94 | ubcarcassonne.lyonnaise@yahoo.com
Nicolas BRIAL 06.80.50.44.26 nicobrial@hotmail.fr
Paul JUAN 06.07.32.00.28

Patrick GOMEZ

07.68.50.15.46

Guy ABANADES

06.25.57.81.53

alain.belmonte11@orange.fr

Marc LABATUT

06.81.01.98.30

alain.belmonte11@orange.fr

Christian WAHL

06.36.06.44.08





/1025
2571025
21/
2911725
/1275
2/01/26
31/01/26

&
14/02/26

Calendrier phase de poules championnat 2025/2026

L cBLEzIGNAN Entltoral | 7 BIV2 110 £8 CASTELNAUDARY
R ascnz 5 CBSIGEANZ | |3 UBCARCASSONNE | 11 AScN1
B ceseeani | 6 ewi b soumoux 12 cBTREBES

Calendrier Matchs Aller & retour

1 contre 2- exempt 3

4 contre 5 - exempt 6

7 contre 8- exempt 9

10 contre 11 - exempt 12

2contre 3 - exempt 1

5 contre 6 - exempt 4

8 contre 9 - exempt 7

11 contre 12 - exempt 10

3 contre 1- exempt 2

6 contre

exempts

9 contre 7 - exempt 8

12 contre 10 - exempt 11

2conte 1- exempt 3.

5 conte 4 - exempt 6

8 conte 7~ exempt 9

11 conte 10~ exempt 12

3 contre 2 - exempt 1

6 contre 5 - exempt 4

9 contre 8 - exempt 7

12 contre 11 - exempt 10

1contre 3 exempt 2

4 contre 6 - exempt 5

7 contre 9 - exempt 8

10 contre 12 - exempt 11

Dates des 1/4 de finale aller et retour

A1 (Premier Poule A) contre C2 (Deuxiéme Poule C)

€1 (Premier Poule C) contre A2 (Deuxiéme Poule A]

81 (Premier Poule 8) contre D2 (Dewxiéme Poule D)

1 (Premier Poule D) contre B2 (Deusieme Poule B)

Date des 1/2 finale et Finale
23/05 2026





		Résultats des AS 2026

				

		MISE A JOUR DU 

				Phase Poules

				

		14/12/25

		14/12/25

						

		Victoire 3 points  Nul 1 point Défaite 0 point

				

						Classement

		Phase Poule

				Journée 1 : 11/10/2025

				Journée 2 : 25/10/2025

				Journée 3 : 22/11/2025

				Journée 4 : 29/11/2025

				Journée 5 : 13/12/2025

				Journée 6 : 24/01/2027

				

		POULE A

						Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				

		CB Lézignan

				2

		12

		113

		47

		66

				3

		36

		4

				3

		20

		0

				0

		14

		26

				3

		23

		17

				3

		20

		0

						

		ASCN2

				3

		3

		65

		115

		-50

				0

		4

		36

				Report au 08/11/2025

E.D



0

		12

		28

				3

		20

		0

				0

		17

		23

				0

		12

		28

								

		CB Sigean1

				1

		15

		122

		38

		84

				3

		20

		0

				Report au 8/11/2025

Eric



3

		28

		12

				3

		26

		14

				3

		20

		0

				3

		28

		12

						

				

						Classement

		Phase Poule

						

		POULE B

						Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				

		Ent.Littoral

				2

		9

		70

		50

		20

				3

		27

		13

				3

		20

		0

				0

		3

		37

				3

		20

		0

						

		CB Sigean2

				3

		3

		45

		55

		-10

				0

		13

		27

				Report au 03/01/26

				3

		20

		0

				0

		12

		28

								

		BJV1

				1

		15

		105

		15

		90

				3

		20

		0

				Report au 03/01/26



				3

		37

		3

				3

		20

		0

				3

		28

		12

						

				

						Classement

		Phase Poule

						

		POULE C

						Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				

		BJ2

				3

		9

		91

		69

		22

				3

		27

		13

				3

		20

		0

				0

		8

		32

				0

		16

		24

				3

		20

		0

						

		UB Carcassonne 

				2

		9

		94

		86

		8

				0

		13

		27

				REPORT au 08/11/25



0

		14

		26

				3

		20

		0

				3

		24

		16

				3

		23

		17

								

		Limoux

				1

		12

		115

		45

		70

				3

		20

		0

				Report au 08/11/25



3

		26

		14

				3

		32

		8

				3

		20

		0

				0

		17

		23

						

						

						Classement

		Phase Poule

						

		POULE D

						Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				

		EB Castelnaudary

				1

		15

		121

		39

		82

				3

		29

		11

				3

		24

		16

				3

		20

		0

				3

		28

		12

				3

		20

		0

						

		ASCN1

				3

		3

		65

		115

		-50

				0

		11

		29

				3

		20

		0

				0

		16

		24

				0

		12

		28

				0

		6

		34

								

		CB Trébes

				2

		12

		114

		46

		68

				3

		20

		0

				0

		16

		24

				3

		24

		16

				3

		20

		0

				3

		34

		6

						

				

				

				



		





				



		

		

		



				

				Quarts de finale AS 2026

				

				

				Classement

		Phase Poule

				Journée 1 : 11/01/2026

				Journée 2 : 14/02/2026

		

		POULE A1 / C2

				Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

		

								0

		0

		0

		0

										

								0

		0

		0

		0

										

								

				Classement

		Phase Poule

								

		POULE B1 / D2

				Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

		

								0

		0

		0

		0

										

								0

		0

		0

		0

								

								

				Classement

		Phase Poule

				Journée 1 : 11/01/2026

				Journée 2 : 14/02/2026

		

		POULE C1 / A2

				Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

		

								0

		0

		0

		0

										

								0

		0

		0

		0

										

								

				Classement

		Phase Poule

								

		POULE D1 / B2

				Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

		

								0

		0

		0

		0

										

								0

		0

		0

		0

								

								

				

				



		

				 Demi finale 2026

		

				

				Classement 1/2 FINALE

		Phase Poule

				Journée 1 : 23/05/2026

		

				Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

		

						0

		0

		0

		0

				

						0

		0

		0

		0

						

						0

		0

		0

		0

				

						0

		0

		0

		0

				

				

				

				

		

		



				

		 Finale championnat des AS 2026

				

				

		Vainqueur  

		Phase Poule

				Journée 1 : 24/05/2026

						

		Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

						

										

												

		Vainqueur le club de 

								

										

												

												

		Finale coupe de l’Aude 2026

						

		Vainqueur  

		Phase Poule

				Journée 1 : 24/05/2026

						

		Total Pts

		Faits

		Pris

		Diffé

				Résultat Points

		Points Faits

		Points Pris

						

										

												

		Vainqueur le club de 

						

						

				

				



