

# Résultats des AS 2026

MISE A JOUR DU  
14/12/25

## Phase Poules

**Victoire 3 points Nul 1 point Défaite 0 point**

	Classement	Phase Poule				Journée 1 : 11/10/2025			Journée 2 : 25/10/2025			Journée 3 : 22/11/2025			Journée 4 : 29/11/2025			Journée 5 : 13/12/2025			Journée 6 : 24/01/2027			
		Total Pts	Faits	Pris	Diffé	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	
<b>POULE A</b>																								
CB Lézignan	2	12	113	47	66	3	36	4	3	20	0	0	14	26	3	23	17	3	20	0				
ASCN2	3	3	65	115	-50	0	4	36	0	12	28	3	20	0	0	17	23	0	12	28				
CB Sigean1	1	15	122	38	84	3	20	0	3	28	12	3	26	14	3	20	0	3	28	12				
<b>POULE B</b>																								
Ent.Littoral	2	9	70	50	20	3	27	13	3	20	0	0	3	37				3	20	0				
CB Sigean2	3	3	45	55	-10	0	13	27				3	20	0				0	12	28				
BJV1	1	15	105	15	90	3	20	0				3	37	3	3	20	0	3	28	12				
<b>POULE C</b>																								
BJ2	3	9	91	69	22	3	27	13	3	20	0	0	8	32	0	16	24	3	20	0				
UB Carcassonne	2	9	94	86	8	0	13	27	0	14	26	3	20	0	3	24	16	3	23	17				
Limoux	1	12	115	45	70	3	20	0	3	26	14	3	32	8	3	20	0	0	17	23				
<b>POULE D</b>																								
EB Castelnauddy	1	15	121	39	82	3	29	11	3	24	16	3	20	0	3	28	12	3	20	0				
ASCN1	3	3	65	115	-50	0	11	29	3	20	0	0	16	24	0	12	28	0	6	34				
CB Trébes	2	12	114	46	68	3	20	0	0	16	24	3	24	16	3	20	0	3	34	6				

## Listes des responsables d'équipes AS pour la saison 2025/2026

Club (s)	Responsable d'équipe	portable	Adresse mail
<b>BJV 1</b>	<b>Christophe CORTES</b>	06.20.53.09.67	<a href="mailto:chcortes@wanadoo.fr">chcortes@wanadoo.fr</a>
<b>BJV 2</b>	<b>Régis GAZEL</b>	06.78.78.55.26	<a href="mailto:regis.gazel@orange.fr">regis.gazel@orange.fr</a>
<b>CASTELNAUDARY</b>	<b>Antonin FOULQUIER</b>	07.88.31.43.64	<a href="mailto:pedro-dosousa@hotmail.fr">pedro-dosousa@hotmail.fr</a>
<b>LIMOUX</b>	<b>Hélian FUSTER</b>	06.38.31.23.85	<a href="mailto:fuster.helian@gmail.com">fuster.helian@gmail.com</a>
<b>TREBES</b>	<b>Julien GOMEZ</b>	06.74.63.18.09	<a href="mailto:juliengomez452@gmail.com">juliengomez452@gmail.com</a>
<b>CARCASSONNE</b>	<b>Henri DASI</b>	06.26.48.25.94	<a href="mailto:ubcarcassonne.lyonnaise@yahoo.com">ubcarcassonne.lyonnaise@yahoo.com</a>
<b>LEZIGNAN</b>	<b>Nicolas BRIAL</b>	06.80.50.44.26	<a href="mailto:nicobrial@hotmail.fr">nicobrial@hotmail.fr</a>
<b>ASCN 1</b>	<b>Paul JUAN</b>	06.07.32.00.28	
<b>ASCN 2</b>	<b>Patrick GOMEZ</b>	07.68.50.15.46	
<b>SIGEAN 1</b>	<b>Guy ABANADES</b>	06.25.57.81.53	<a href="mailto:alain.belmonte11@orange.fr">alain.belmonte11@orange.fr</a>
<b>SIGEAN 2</b>	<b>Marc LABATUT</b>	06.81.01.98.30	<a href="mailto:alain.belmonte11@orange.fr">alain.belmonte11@orange.fr</a>
<b>ENT Littoral Audois</b>	<b>Christian WAHL</b>	06.36.06.44.08	

## Calendrier phase de poules championnat 2025/2026

### Calendrier phase de poules championnat 2025/2026

UB CARCASSONNE	CB LEZIGNAN	CB TREBES	EB CASTELNAUDARY
CB SIGEAN 1	ASCN 1	BJV 1	ENT LITTORAL
CB SIGEAN 2	ASCN 2	BJV 2	BD LIMOUX
POULE A	POULE B	POULE C	POULE D
1 CB LEZIGNAN	4 Ent Littoral	7 BJV2	10 EB CASTELNAUDARY
2 ASCN 2	5 CB SIGEAN 2	8 UB CARCASSONNE	11 ASCN 1
3 CB SIGEAN 1	6 BJV 1	9 BD LIMOUX	12 CB TREBES

#### Calendrier Matchs Aller & retour

11/10/25	1 contre 2 – exempt 3	4 contre 5 – exempt 6	7 contre 8 – exempt 9	10 contre 11 – exempt 12
25/10/25	2 contre 3 – exempt 1	5 contre 6 – exempt 4	8 contre 9 – exempt 7	11 contre 12 – exempt 10
22/11/25	3 contre 1 – exempt 2	6 contre 4 – exempt 5	9 contre 7 – exempt 8	12 contre 10 – exempt 11
29/11/25	2 conte 1 – exempt 3	5 conte 4 – exempt 6	8 conte 7 – exempt 9	11 conte 10 – exempt 12
13/12/25	3 contre 2 – exempt 1	6 contre 5 – exempt 4	9 contre 8 – exempt 7	12 contre 11 – exempt 10
24/01/26	1 contre 3 – exempt 2	4 contre 6 – exempt 5	7 contre 9 – exempt 8	10 contre 12 – exempt 11

#### Dates des 1/4 de finale aller et retour

31/01/26 A1 (Premier Poule A) contre C2 (Deuxième Poule C)      B1 (Premier Poule B) contre D2 (Deuxième Poule D)  
&  
14/02/26 C1 (Premier Poule C) contre A2 (Deuxième Poule A)      D1 (Premier Poule D) contre B2 (Deuxième Poule B)

#### Date des 1/2 finale et Finale

23/05 2026

UB CARCASSONNE	CB LEZIGNAN	CB TREBES	EB CASTELNAUDARY
CB SIGEAN 1	ASCN 1	BJV 1	ENT LITTORAL
CB SIGEAN 2	ASCN 2	BJV 2	BD LIMOUX
POULE A	POULE B	POULE C	POULE D
1 CB LEZIGNAN	4 Ent Littoral	7 BD LIMOUX	10 EB CASTELNAUDARY
2 ASCN 2	5 CB SIGEAN 2	8 UB CARCASSONNE	11 ASCN 1
3 CB SIGEAN 1	6 BJV 1	9 BJV 2	12 CB TREBES

#### Calendrier Matchs Aller & retour

11/10/25	1 contre 2 – exempt 3	4 contre 5 – exempt 6	7 contre 8 – exempt 9	10 contre 11 – exempt 12
25/10/25	2 contre 3 – exempt 1	5 contre 6 – exempt 4	8 contre 9 – exempt 7	11 contre 12 – exempt 10
22/11/25	3 contre 1 – exempt 2	6 contre 4 – exempt 5	9 contre 7 – exempt 8	12 contre 10 – exempt 11
29/11/25	2 conte 1 – exempt 3	5 conte 4 – exempt 6	8 conte 7 – exempt 9	11 conte 10 – exempt 12
13/12/25	3 contre 2 – exempt 1	6 contre 5 – exempt 4	9 contre 8 – exempt 7	12 contre 11 – exempt 10
24/01/26	1 contre 3 – exempt 2	4 contre 6 – exempt 5	7 contre 9 – exempt 8	10 contre 12 – exempt 11

#### Dates des 1/4 de finale aller et retour

31/01/26 A1 (Premier Poule A) contre C2 (Deuxième Poule C)      B1 (Premier Poule B) contre D2 (Deuxième Poule D)  
&  
14/02/26 C1 (Premier Poule C) contre A2 (Deuxième Poule A)      D1 (Premier Poule D) contre B2 (Deuxième Poule B)

#### Date des 1/2 finale et Finale

23/05 2026

# Quarts de finale AS 2026

**POULE  
A1 / C2**

Classement	Phase Poule				Journée 1 : 11/01/2026			Journée 2 : 14/02/2026		
	Total Pts	Faits	Pris	Diffé	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	Résultat Points	Points Faits	Points Pris
	0	0	0	0						
	0	0	0	0						

**POULE  
B1 / D2**

Classement	Phase Poule									
	Total Pts	Faits	Pris	Diffé	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	Résultat Points	Points Faits	Points Pris
	0	0	0	0						
	0	0	0	0						

**POULE  
C1 / A2**

Classement	Phase Poule				Journée 1 : 11/01/2026			Journée 2 : 14/02/2026		
	Total Pts	Faits	Pris	Diffé	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	Résultat Points	Points Faits	Points Pris
	0	0	0	0						
	0	0	0	0						

**POULE  
D1 / B2**

Classement	Phase Poule									
	Total Pts	Faits	Pris	Diffé	Résultat Points	Points Faits	Points Pris	Résultat Points	Points Faits	Points Pris
	0	0	0	0						
	0	0	0	0						

# Demi finale 2026

Classement 1/2 FINALE	Phase Poule					Journée 1 : 23/05/2026		
	Total Pts	Faits	Pris	Diffé		Résultat Points	Points Faits	Points Pris
	0	0	0	0				
	0	0	0	0				
	0	0	0	0				
	0	0	0	0				

# Finale championnat des AS 2026

Vainqueur	Phase Poule					Journée 1 : 24/05/2026		
	Total Pts	Faits	Pris	Diffé		Résultat Points	Points Faits	Points Pris

Vainqueur le club de

# Finale coupe de l'Aude 2026

Vainqueur	Phase Poule					Journée 1 : 24/05/2026		
	Total Pts	Faits	Pris	Diffé		Résultat Points	Points Faits	Points Pris

Vainqueur le club de